
 

 

 

 

 

   

 

T.C. 
AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ 

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ  

AYLIK HABER BÜLTENİ 

ARALIK – 2024 

Bülten No: 53 

 

İmtiyaz Sahibi: 

Sosyal Bilimler Enstitüsü Adına 

Prof. Dr. Hacı İbrahim DELİCE 

(Müdür) 

 

Yayın ve Yazı İşleri Sorumlusu:  

Doç. Dr. Osman USLU 

(Enstitü Müdür Yardımcısı) 

 

Erkan POTUK 

(Enstitü Sekreteri) 

Tasarım: 

Mehtap BAYSAL ARTIK 

(Doktorant) 

 

Umay SEYREK 

(Memur) 

 

Bülten Yayın Yeri: 

https://sosbil.aku.edu.tr/bulten/ 

 

 

Sosyal Bilimler Enstitüsü Aylık Haber Bülteni, aylık dijital olarak yayımlanan, Afyon Kocatepe Üniversitesi Sosyal Bilimler 

Enstitüsü’nün haber amaçlı bir yayın organıdır. Bu bültende yayımlanan tüm haberlerde; 6698 sayılı “Kişisel Verilerin 

Korunması Kanunu” kapsamında kişilerin temel hak ve özgürlüklerini korumak ve kişisel verilere ilişkin yükümlülüklerin yerine 

getirilmesi hususları dikkate alınmaktadır. 

 

Adres: 

Afyon Kocatepe Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü  

Ahmet Necdet Sezer Kampüsü Gazlıgöl Yolu, 03200 - Afyonkarahisar 

Tel: 0 (272) 228 12 55  

Fax: 0 (272) 228 14 76 

 @akusosbil         @akusosbil           @akusosbil 

https://sosbil.aku.edu.tr/ 

sbe@aku.edu.tr 
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Misyonumuz: Sosyal bilimler alanında, bilimsel bilgi üretmek ve topluma sunmak; etik ve insani değerlere 

sahip, alanındaki geliĢmelere hâkim, eleĢtirel düĢünebilme yeteneği olan bireyler yetiĢtirmek; 

ulusal ve uluslararası düzeyde kendi alanında ülkemizin rekabet gücünü arttırıcı, toplum 

refahını geliĢtirici bilimsel araĢtırma faaliyetlerinde bulunmaktır. 

Vizyonumuz:  Ulusal ve uluslararası tanınırlığa sahip, yüksek katma değerde bilimsel bilgi üreten, ülkenin ve 

bölgenin ekonomik, sosyal ve kültürel geliĢimine yön vererek rekabet gücünü arttıracak 

bilimsel araĢtırmaları destekleyen; yeni bilimsel ve teknolojik geliĢmeleri ve piyasanın 

ekonomik gereklerini iyi bilen; evrensel düzeyde alanındaki uygulamalara hâkim 

araĢtırmacılar, öğretim elemanları ve iĢ dünyasına da yönetici yetiĢtiren; yerel, ulusal ve 

uluslararası ölçekte sosyal bilimler alanına giren plan, politika ve geliĢmelerde söz sahibi olan 

insan kaynağı yetiĢtiren bir kurum olmaktır. 

SUNUŞ 

Saygıdeğer paydaĢlarımız;  

Sosyal Bilimler Enstitüsü Aylık Haber Bülteni’nin Aralık-2024 sayısını değerlendirmelerinize sunmaktan 

memnuniyet duyduğumu belirtmek isterim.  

Saygılarımla.  

                                                                                                                          Prof. Dr. Hacı İbrahim DELİCE     

                                                                                                                                     Müdür      

AKADEMİK HABERLER 

1. Enstitü Kurulumuz, 03.12.2024 tarihinde toplanmıĢtır. Ġlgili toplantıda Sosyal Hizmet Tezli Yüksek 

Lisans, Sağlık Hukuku Tezsiz (ĠÖ) Yüksek Lisans, Sinema ve Televizyon Tezli Yüksek Lisans, Turizm 

Rehberliği Doktora ve Gastronomi ve Mutfak Sanatları Doktora program açılmasına iliĢkin teklifler, 

2024-2025 Eğitim Öğretim yılı bahar döneminde, Sosyal Bilimler Enstitüsü‟ne bağlı 

Anabilim/Anasanat dallarına lisansüstü eğitim için programlara öğrenci alımına yönelik; takvim, 

baĢvuru koĢulları, baĢvuru Ģekli, program kontenjanları ve açıklamaları (Ģartları) ile sınav ve kayıt 

tarihlerinin belirlenmesine iliĢkin teklifler maddeleri görüĢmüĢ ve karara bağlamıĢtır. Bu süreçte katkı 

veren tüm Kurul üyelerimize teĢekkür ederiz. 
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2.Enstitü yönetim kurulumuz, Aralık ayı içinde 05.12.2024 ve 19.12.2024 tarihlerinde olmak üzere 

toplam 2 kez toplanarak gündemdeki maddeleri görüĢmüĢ ve karara bağlamıĢtır. Bu süreçte katkı veren 

tüm yönetim kurulu üyelerimize teĢekkür ederiz. 

           

  

 

 

 

 

3. Enstitü DanıĢma Kurulumuz, 26 Aralık 2024 tarihinde online olarak toplanmıĢtır. Ġlgili toplantıda 

danıĢma kurulu iç ve dıĢ paydaĢ üyeleri ile çeĢitli görüĢ alıĢveriĢinde bulunulmuĢ ve Enstitümüzdeki 

lisansüstü eğitim-öğretim süreçlerinin iyileĢtirilmesine iliĢkin görüĢler alınmıĢtır. Bu süreçte katkı 

veren tüm DanıĢma Kurulu üyelerimize teĢekkür ederiz. 
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2.Aralık ayı içinde enstitümüz anabilim dallarına bağlı programlarda 7 tezli yüksek lisans 6 doktora tez 

savunması gerçekleĢtirilmiĢtir. Söz konusu tez savunmasın 13’ü “çevrimiçi” olarak gerçekleĢtirilmiĢtir.  

Aralık ayı içinde gerçekleĢtirilen tez savunma sınavlarının programlara göre dağılımları Ģu Ģekildedir.  

Aralık 2024 Tez Savunma Sınavı Sayıları 

Program Adı 
Program Düzeyi 

Yüksek Lisans Doktora 

Ġktisat 1 - 

Okul Öncesi Eğitimi 3 - 

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi 1 - 

Sosyal Bilgiler Eğitimi - 1 

Sosyoloji 2 5 

TOPLAM 7 6 

3. Aralık ayı içinde 23 tezli yüksek lisans ve 2 doktora öğrencimiz tezlerini baĢarıyla savunduktan sonra 

enstitüye teslim ederek diplomalarını almaya hak kazanmıĢlardır. Öğrencilerimizi tebrik eder, bundan 

sonraki yaĢamlarında baĢarılar dileriz. Mezuniyete hak kazanan öğrencilerimizin programları Ģu 

Ģekildedir. 

Tezli Yüksek Lisans ve Doktora Programları Aralık 2024 Mezuniyete Hak Kazanan 

Öğrenci Sayıları 

Program Adı 
Program Düzeyi 

Yüksek Lisans Doktora 

Coğrafya 1 - 

Eğitim Programları ve Öğretim 1 - 

Felsefe ve Din Bilimleri 3 - 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları 2 - 

Ġktisat 1 - 

Ġslam Tarihi ve Sanatları 1 - 

Katılım bankacılığı - 1 

Müzik 1 - 

Sanat ve Tasarım 1 - 

Sınıf Eğitimi 2 - 

Siyaset Bilimi ve kamu Yönetimi 1 - 

Sosyal Bilgiler Eğitimi 1 1 

Sosyoloji 3 - 

Tarih 1 - 

Turizm ĠĢletmeciliği 1 - 

Uluslararası Ticaret ve Finansman 1 - 

Üretim Yönetimi ve Pazarlama 1 - 
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Yönetim ve Organizasyon 1 - 

TOPLAM 23 2 

4. Enstitümüz Anabilim/Anasanat dallarına bağlı programlara 2024-2025 Eğitim-Öğretim yılı bahar 

dönemi öğrenci alım baĢvuruları 30 Aralık 2024-13 Ocak 2025 tarihleri arasında “online baĢvuru 

sistemi” aracılığıyla yapılacaktır. Bu doğrultuda Enstitümüz Anabilim/Anasanat dallarına bağlı 

programlara 2024-2025 Eğitim-Öğretim yılı bahar dönemi için 187 tezli yüksek lisans, 400 tezsiz 

yüksek lisans ve 50 doktora programı olmak üzere toplam 637 kontenjan açılmıĢtır. Bilimsel 

değerlendirme sınavı (mülakat ve/veya yazılı sınav) Tezli yüksek lisans programları için 20 Ocak 2025, 

Doktora/Sanatta Yeterlilik programları için 21 Ocak 2025 tarihinde yapılacaktır. Detaylı bilgi için 

tıklayınız. 

5. 31 Aralık 2024 tarihi itibari ile enstitümüze bağlı doktora/sanatta yeterlik programlarında 3, tezli 

yüksek lisans programlarında 39 ve tezsiz yüksek lisans programlarında 16 olmak üzere toplamda 58 

yabancı uyruklu öğrenci bulunmaktadır Yabancı uyruklu öğrenci sayılarının Anabilim/Anasanat 

dallarına bağlı program bazındaki detaylı listesine ulaĢmak için tıklayınız. 

6. Enstitümüz 2024-2025 eğitim-öğretim yılı bahar döneminde yatay geçiĢ ile öğrenci kabul edecek 

anabilim/anasanat dalları ve kontenjanları ile baĢvuruya iliĢkin açıklamalar web sitemizde yayınlanmıĢ 

olup detaylara ulaĢmak için tıklayınız. 

7. 2024 yılı içinde Enstitümüze bağlı doktora, sanatta yeterlik, tezli yüksek lisans ve tezsiz yüksek lisans 

programlarına kayıt yaptıran öğrenci sayısı 633’dir. 2024 yılı içinde Anabilim/Anasanat dallarına bağlı 

program bazında kayıt yaptıran öğrenci listesine iliĢkin detaylara ulaĢmak için tıklayınız. 

8. 31 Aralık 2024 tarihi itibari ile enstitümüze bağlı doktora/sanatta yeterlik programlarında 156, tezli 

yüksek lisans programlarında 1157 ve tezsiz yüksek lisans programlarında 263 öğrenci olmak üzere 

toplamda 1576 öğrenci mevcuttur. Enstitümüz mevcut öğrenci sayılarının Anabilim/Anasanat dallarına 

bağlı program bazındaki detaylı listesine ulaĢmak için tıklayınız. 

9. 1999 yılından beri hakemli statüde yayımlanmakta olan “Afyon Kocatepe 

Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi”nin Aralık-2024 sayısı yayımlanmıĢtır. 

Makaleleriyle alana katkı veren yazarlarımıza, değerlendirmeleriyle makalelerin 

daha kaliteli hale gelmesinde son derece fayda sağlayan hakemlerimize ve 

kuruluĢundan bugüne kadar emeği geçen tüm editörler ve editör yardımcılarımıza 

gönülden teĢekkür ediyoruz. Enstitümüz bünyesinde çıkarılan dergimizin son 

https://sosbil.aku.edu.tr/2024/12/26/2024-2025-egitim-ogretim-yili-bahar-donemi-sosyal-bilimler-enstitusu-lisansustu-ogrenci-alim-ilani-ve-takvimi-icin-tiklayiniz/
https://sosbil.aku.edu.tr/uluslararasi-ogrenci-sayilari/
https://sosbil.aku.edu.tr/2024/12/20/2024-2025-egitim-ogretim-yili-bahar-donemi-yatay-gecis-kontenjanlari-ve-aciklamalar-icin-tiklayiniz/
https://sosbil.aku.edu.tr/program-kontenjanlari-kayit-yaptiran-ogrenci-sayilari-ve-doluluk-oranlari/
https://sosbil.aku.edu.tr/ogrenci-sayilari/
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sayısına ulaĢmak için tıklayınız. 

10. 1999 yılından beri hakemli statüde yayımlanmakta olan “Afyon Kocatepe 

Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi”nin “ Ölümünün 100. Yılında Ziya Gökalp 

ve Sosyoloji Sempozyumu Özel Sayısı ” yayımlanmıĢtır. Makaleleriyle alana 

katkı veren yazarlarımıza, değerlendirmeleriyle makalelerin daha kaliteli hale 

gelmesinde son derece fayda sağlayan hakemlerimize ve kuruluĢundan bugüne 

kadar emeği geçen tüm editörlerimize, özel sayı editörümüze ve editör 

yardımcılarımıza gönülden teĢekkür ediyoruz. Enstitümüz bünyesinde çıkarılan 

dergimizin “ Ölümünün 100. Yılında Ziya Gökalp ve Sosyoloji Sempozyumu 

Özel Sayısı ”na ulaĢmak için tıklayınız. 

 

 

SOSYAL HABERLER 

1. Ġktisat Anabilim Dalı, toplumsal katkı faaliyetleri kapsamında 09.12.2024 tarihinde Sabri Bektöre 

salonunda Pamukkale Üniversitesi öğretim üyeleri; Prof. Dr. Nihat BATMAZ ”Türkiye’nin Avrasya 

Ekonomileri ile Ġkili Ticari, Ekonomik ĠliĢkileri ve Ġzlenen Politikalar ” ve Prof. Dr. ġaban 

NAZLIOĞLU ”Global  Enflasyon Sorununu  Yeniden  Ele Almak ;Amprik Kanıtlar” baĢlıklı seminerini 

sunmuĢlardır. Toplantıya lisans ve yüksek lisans öğrencilerimiz ile akademisyenler katılmıĢtır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://dergipark.org.tr/tr/pub/akusosbil/issue/88190
https://dergipark.org.tr/tr/pub/akusosbil/issue/87609
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2.  Sosyal Bilimler Enstitüsü tarafından 09 Aralık 2024 Pazartesi günü saat 14.00’te “Eğitimde Yabancı 

Dilin Önemi” baĢlıklı bir seminer düzenlendi. Seminere konuĢmacı olarak katılan Engin Aytekin, 

yabancı dilin eğitimdeki rolü ve katkıları üzerine değerli bilgiler paylaĢtı. Etkinliğe katılım sağlayan 

tüm davetlilere ve konuĢmacımıza teĢekkür ederiz.  

 

 

 

 

 

3. Sevgi, dayanıĢma ve empati ile engelsiz bir yaĢamı hep birlikte inĢa edeceğiz. 3 Aralık Dünya 

Engelliler Günü kutlu olsun.  Üniversitemiz rektörü Prof. Dr. Mehmet KARAKAġ’ın 3 Aralık Dünya 

Engelliler Günü için yayınladığı mesajı görüntülemek için tıklayınız. 

 

 

 

 

https://haber.aku.edu.tr/2024/12/02/rektor-karakastan-3-aralik-dunya-engelliler-gunu-mesaji-2/
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4.  Vefatının 88. yıl dönümünde Ġstiklal MarĢımızın yazarı, Milli ġairimiz Mehmet Akif Ersoy’u saygı 

ve rahmetle anıyoruz. 

 

 

5. 2025 yılının baĢta ülkemiz ve milletimiz olmak üzere tüm dünyaya; sağlık, huzur ve mutluluk 

getirmesini temenni ediyor ve yeni yılınızı kutluyoruz. 

 

 

Enstitü bültenimizde akademik ve sosyal haber olarak yayımlanmasını istediğiniz haberleri tarafımıza 

bildirmenizi önemle rica ederiz. 

Haber bültenimizde yayımlanmasını istediğiniz haberler için iletişim (e-mail) adresimiz:   

sbe@aku.edu.tr 

 

mailto:sbe@aku.edu.tr

